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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2024 50 699 478,44 40 293 549,98 3 783 843,00 97 776,00 14 413 588,00 8 923 999,89 13 074 343,09 7 485 162,00 10 405 928,46 30 400,00 10 375 528,46

2025 46 658 783,00 37 500 635,00 10 857 045,39 75 932,00 9 582 681,85 4 791 160,00 12 193 815,76 7 510 426,00 9 158 148,00 201 000,00 8 957 148,00

2026 37 875 642,00 37 875 642,00 10 965 616,00 76 691,00 9 678 509,00 4 839 072,00 12 315 754,00 7 585 530,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 254 399,00 38 254 399,00 11 075 272,00 77 458,00 9 775 294,00 4 887 463,00 12 438 912,00 7 661 385,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 636 944,00 38 636 944,00 11 186 025,00 78 233,00 9 873 047,00 4 936 338,00 12 563 301,00 7 737 999,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 023 312,00 39 023 312,00 11 297 885,00 79 015,00 9 971 777,00 4 985 701,00 12 688 934,00 7 815 379,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 413 545,00 39 413 545,00 11 410 864,00 79 805,00 10 071 495,00 5 035 558,00 12 815 823,00 7 893 533,00 0,00 0,00 0,00

2031 39 807 681,00 39 807 681,00 11 524 973,00 80 603,00 10 172 210,00 5 085 914,00 12 943 981,00 7 972 468,00 0,00 0,00 0,00

2032 40 205 758,00 40 205 758,00 11 640 223,00 81 409,00 10 273 932,00 5 136 773,00 13 073 421,00 8 052 193,00 0,00 0,00 0,00

2033 40 607 815,00 40 607 815,00 11 756 625,00 82 223,00 10 376 671,00 5 188 141,00 13 204 155,00 8 132 715,00 0,00 0,00 0,00

2034 41 013 893,00 41 013 893,00 11 874 191,00 83 045,00 10 480 438,00 5 240 022,00 13 336 197,00 8 214 042,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2024 50 678 907,82 37 022 266,65 17 688 836,41 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 13 656 641,17 13 656 641,170,00 662 491,00

2025 52 425 285,00 36 550 715,00 19 798 224,00 0,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 15 874 570,00 15 874 570,000,00 1 407 774,00

2026 36 900 242,00 35 900 242,00 19 996 206,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 37 275 399,00 36 259 244,00 20 196 168,00 0,00 0,00 473 337,00 0,00 0,00 1 016 155,00 1 629 408,000,00 0,00

2028 37 660 304,00 36 621 836,00 20 398 130,00 0,00 0,00 409 633,00 0,00 0,00 1 038 468,00 1 657 851,000,00 0,00

2029 38 054 672,00 36 988 054,00 20 602 111,00 0,00 0,00 347 278,00 0,00 0,00 1 066 618,00 1 692 195,000,00 0,00

2030 38 426 825,00 37 357 935,00 20 808 132,00 0,00 0,00 284 631,00 0,00 0,00 1 068 890,00 1 700 724,000,00 0,00

2031 38 823 681,00 37 731 514,00 21 016 213,00 0,00 0,00 221 530,00 0,00 0,00 1 092 167,00 1 730 318,000,00 0,00

2032 39 225 758,00 38 108 829,00 21 226 375,00 0,00 0,00 160 127,00 0,00 0,00 1 116 929,00 1 761 460,000,00 0,00

2033 39 635 815,00 38 489 917,00 21 438 639,00 0,00 0,00 97 857,00 0,00 0,00 1 145 898,00 1 796 876,000,00 0,00

2034 40 037 893,00 38 874 816,00 21 653 025,00 0,00 0,00 34 462,00 0,00 0,00 1 163 077,00 1 880 565,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2024 20 570,62 0,00 4 299 383,30 0,00 0,00 855 393,00 0,00 3 443 990,30 0,00

2025 -5 766 502,00 0,00 6 749 000,00 4 000 000,00 3 017 502,00 262 704,00 262 704,00 2 486 296,00 2 486 296,00

2026 975 400,00 975 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 976 640,00 976 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 968 640,00 968 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 986 720,00 986 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 976 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 963 744,00 963 744,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 982 498,00 982 498,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 975 400,00 975 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 976 640,00 976 640,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 968 640,00 968 640,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 986 720,00 986 720,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 5 780 898,00 0,00 3 271 283,33 7 570 666,630,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 798 400,00 0,00 949 920,00 3 698 920,000,00

2026 x x x x 0,00 7 823 000,00 0,00 1 975 400,00 1 975 400,000,00

2027 x x x x 0,00 6 844 000,00 0,00 1 995 155,00 1 995 155,000,00

2028 x x x x 0,00 5 867 360,00 0,00 2 015 108,00 2 015 108,000,00

2029 x x x x 0,00 4 898 720,00 0,00 2 035 258,00 2 035 258,000,00

2030 x x x x 0,00 3 912 000,00 0,00 2 055 610,00 2 055 610,000,00

2031 x x x x 0,00 2 928 000,00 0,00 2 076 167,00 2 076 167,000,00

2032 x x x x 0,00 1 948 000,00 0,00 2 096 929,00 2 096 929,000,00

2033 x x x x 0,00 976 000,00 0,00 2 117 898,00 2 117 898,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 139 077,00 2 139 077,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2024 0,00% 10,94% x x x x11,04%

2025 4,85% 5,74% 16,87% 18,02% TAK TAKx

2026 4,58% 7,69% 15,30% 16,53% TAK TAKx

2027 4,35% 7,40% 14,92% 16,15% TAK TAKx

2028 4,11% 7,19% 13,21% 14,45% TAK TAKx

2029 3,87% 7,00% 11,15% 12,38% TAK TAKx

2030 3,70% 6,81% 9,16% 10,39% TAK TAKx

2031 3,47% 6,62% 6,31% 7,54% TAK TAKx

2032 3,25% 6,44% 6,92% 6,92% TAK TAKx

2033 3,02% 6,26% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2034 2,82% 6,08% 6,82% 6,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2024 364 642,00 364 642,00 322 350,00 1 398 886,80 1 398 886,80 1 381 859,20 118 702,00 118 702,00 87 595,00

2025 777 691,00 777 691,00 724 497,00 2 549 657,00 2 549 657,00 2 492 588,00 1 103 002,00 1 103 002,00 959 252,00

2026 743 662,00 743 662,00 667 616,00 0,00 0,00 0,00 770 954,00 770 954,00 667 616,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2024 89 621,00 89 621,00 72 593,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 2 984 347,00 2 984 347,00 2 492 588,00 11 028 496,00 0,00 0,00 0,001 079 411,00 9 949 085,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 770 954,00 0,00 0,00 0,00770 954,00 1 000 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 982 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 831 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 724 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 716 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 722 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 979 773,00 11 028 496,00 1 770 954,00 1 000 000,00 7 346 196,00

1.a - wydatki bieżące 1 969 141,00 1 079 411,00 770 954,00 0,00 306 212,00

1.b - wydatki majątkowe 15 010 632,00 9 949 085,00 1 000 000,00 1 000 000,00 7 039 984,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 359 125,00 1 380 047,00 770 954,00 0,00 696 196,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 969 141,00 1 079 411,00 770 954,00 0,00 306 212,00

1.1.1.1
Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej
oraz osób z niepełnosprawnościami - wzrost dostępności usług
społecznych

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
DANÓWKU

2024 2026 1 662 929,00 819 324,00 770 954,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Sporządzenie projektu planu ogólnego gminy Grajewo wraz z
wykonaniem niezbędnych opracowań - Sporządzenie projektu planu
ogólnego gminy Grajewo wraz z wykonaniem niezbędnych opracowań

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2025 243 709,00 243 709,00 0,00 0,00 243 709,00

1.1.1.3
Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Grajewo - Cyberbezpieczny
Samorząd - Gmina Grajewo

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2025 62 503,00 16 378,00 0,00 0,00 62 503,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 389 984,00 300 636,00 0,00 0,00 389 984,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Grajewo - Cyberbezpieczny
Samorząd - Gmina Grajewo

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2025 389 984,00 300 636,00 0,00 0,00 389 984,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 620 648,00 9 648 449,00 1 000 000,00 1 000 000,00 6 650 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 620 648,00 9 648 449,00 1 000 000,00 1 000 000,00 6 650 000,00

1.3.2.2
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DÓG GMINNYCH  - PRZEBUDOWA
Z ROZBUDOWĄ DÓG GMINNYCH

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2023 2025 5 233 400,00 2 418 292,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 103330B relacji
Wojewodzin - Popowo - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr
103330B relacji Wojewodzin - Popowo

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2023 2025 3 909 226,00 3 850 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00

1.3.2.5
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE
GMINY - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2025 1 626 419,00 1 592 399,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont Dworku w miejscowości Kurejwa - Remont Dworku w
miejscowości Kurejwa

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2025 1 046 603,00 987 758,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojeódzkiej nr 665 na odcinku
Toczyłowo - Sikora - Budowa ścieżki rowerowej przy drodze
wojeódzkiej nr 665 na odcinku Toczyłowo - Sikora

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2024 2027 2 805 000,00 800 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 800 000,00
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